30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un eșan-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 38.

Brașov, Joi 19 Februarie (4 Martie)

1909.

Oravița.

Alegerea de deputat, ce s'a să-
vârșit eri în Oravița, ne aduce aminte
nu numai de alegerile parțiale de de-
putați, cari i-au premers în cești trei
ani din urmă, de când țara a fost in-
zebrată cu odorul de guvern al coa-
liției, ci ne revoacă în memorie și ale-
gerile vestite,